37 I.e. Leopold I.

Porro Dilectus uidebatur a me requirere, ut Gallis impertirer eius / [20] benedictionem; quod sic ipso facto faciebam, et videbar aliquo modo imprecari / maledictionem nostro exercitui, nimirum nostris subtrahendo omnem sapientiam, / animos, et uirtutem; id non faciebam ex me ipsa, sed diuinus spiritus uide- / batur id in me, et per me operari, absque eo, quod id possem impedire. /

Familiariter agit cum Angelis pro auxilio Gallorum, intellectus / [25] unitur intellectui diuino, cum assecuratione diuinae inoperationis pro Gallis. /

Isto tempore etiam agebam ualde familiariter cum sanctis Angelis, uelut / cum administratoriis spiritibus Dilecti mei, ipsis committendo omnem curam / conuersandi, amplificandi, et stabiliendi regnum Dilecti mei, et in istum / finem, personaliter accedendi, et in congressibus auxiliandi illis, quos Dilectus / [30] ad hoc elegerat: id fiebat cum tanta fiducia, fide et animi libertate, ut / de ueritate illorum ne uel semel possim dubitare. /

Post quam familiarem cum Angelis conuersationem [e]t communicationem / continuo introsomebar et introtrahebar in praedicta ....ni..ente unione, / non solum in unione mei spiritus cum spiritu Dei, s[ed] ..... Unione / [35] potentiarum superiorum, nempe intellectus cum intellectu diuino, memoriae / cum memoria diuina, uoluntatis cum uoluntate diuina, hoc est aliquid / aliud, quam quod ordinarie nominatur uel dicitur unio cum Deo; ad hanc / unionem explicandam, multa occurrerent dicenda, quae tempus iam non permitt.... / Eodem tempore iterum plene certificabar quod omnes illae inoperatio[nes] //

### 35V

[1] illuminationes, et modi orandi spiritus etc quae a duobus annis in me / fuerunt quoad Regem Galliae, omnia prouenerint, et in me acta sint / a diuino spiritu; pro illa ueritate bene uoluisssem sustinere tot mortes / quot habeo in corpore meo membra. /

[5] Continuat in ea spiritus orandi totus diuinus, uidet in / Deo, pro quibus Deus uult orari; pro Ecclesia contra Iansenistas / contra imminentes haereses; quomodo oret. /

Uterius spiritus orandi continuabatur in me multis horis, absque de- / ficientia uel flaccescentia, et absque eo, quod per aliquid possem im- / [10] pediri, siue

Further it seemed that the Beloved required from me, that I would give his blessing to the French. Indeed I did so and I seemed in some way to curse our own army, by withdrawing all wisdom, courage and virtue from them. I did not do that on my own account, but the divine spirit seemed to operate that in me and through me, without me being able to prevent it.